简单版家具购买合同最新
甲方(买受人)：
乙方(出卖人)：
第一条家具名称、数量、价款(注：空格如不够用，可以另接)
第二条家具保修期为年，自甲方验收合格之日起算。在保修期内出现家具质量问题，由出卖人在72小时内修理好或更换，修理不好或不能更换的，予以退货。
第三条定做家具图纸提供办法及要求：无。
第四条交货时间：年月日。
①基建、专项、单位成本,请列明。
第五条交(提)货方式、地点：乙方送货到使用地点，并在甲方安排下进行家具安装和布置，包装费、运费及安装费已包含在合同价款中。运输和安装过程中的一切人身和财产风险均由乙方承担。
第六条检验标准、方法及提出异议的期限：甲方有权随时对乙方的制作过程进行检查。家具运抵使用地点后，甲方在乙方配合下根据本方的制度、经验进行验收。乙方不到达现场的，甲方可单独验收。验收合格表明在验收当时甲方认为该等家具可以接受，但不得被乙方事后援引为证明其售给家具不存在质量缺陷的证据。甲方对家具质量的异议权将持续到保修期满。在保修期内，乙方对甲方提出的任何异议均负有实时响应的义务，除非乙方能够证明家具质量无缺陷且该证明得到了甲方认可，乙方不得拒绝承担保修的责任。
第七条付款方式及期限：验收合格后甲方支付乙方合同价款的%，余款为保修金，保修期满后扣除甲方用于家具维修的费用后一次性结清。
第八条违约责任：甲方延期付款并且经乙方催告后60日内仍未支付应付款项的，乙方有权要求甲方承担延期付款的违约责任;乙方延期交付家具的，每延期一日罚款元，延期交付超过30日，甲方有权解除本合同，乙方同时向甲方赔偿元。乙方售给家具存在质量缺陷，按照第三条约定处理，给甲方造成人身伤害或经济损失的由乙方负责赔偿。
第九条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决;协商不成的，主张权利方应当诉请甲方住所地法院裁判。
第十条其他约定事项：。
第十一条本合同一式四份，甲方三份(用于存档和结算用)，乙方一份，自双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日